
 
 
 

 

DIGITÁLNÍ A INFORMAČNÍ AGENTURA 

NA VÁPENCE 915/14, 130 00, PRAHA 3 

DIA.GOV.CZ POSTA@DIA.GOV.CZ 

 

 

 

 

 

 
VÝROČNÍ_ZPRÁVA_ZA_ROK_2023 – SVOBODNÝ_PŘÍSTUP_K_INFORMACÍM 

 

Ve smyslu § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také „InfZ“), 
zveřejňuje Digitální a informační agentura tuto  
 

výroční zprávu 
 
o své činnosti v oblasti poskytování informací podle InfZ: 
 
Údaje podle § 18 odst. 1, písm. a) až f) InfZ: 
 

a) počet podaných žádostí o informace: 15, počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

b) počet podaných odvolání (nebo rozkladů proti rozhodnutí): 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 

povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto 

zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: žádné 

rozsudky nebyly vydány 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence: 

0 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení: 

0 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

Tato výroční zpráva obsahuje informace vztahující se k činnosti odboru eGovernmentu a odboru 

Hlavního architekta eGovernmentu Digitální a informační agentury za dobu od 1. dubna do 31. 

prosince 2023. V době od 1. ledna do 31. března 2023 byly tyto odbory součástí Ministerstva vnitra, 

činnost těchto odborů za toto období je (bude) obsažena ve výroční zprávě Ministerstva vnitra. 

 

ADAM_JAREŠ_ 

POVĚŘEN_ŘÍZENÍM_ODBORU_PRÁVNÍHO_A_LEGISLATIVNÍHO_ 

*DIAPX0021H0L* 
DIAPX0021H0L 

prvotní identifikátor 

ČÍSLO JEDNACÍ 

DIA-  2461-4/OPL-2024 

mailto:posta@dia.gov.cz

		2024-02-02T15:15:59+0000




